
ZARZĄDZENIE Nr J k

WÓJTA GMINY USTRONIE MORSKIE

l dnia lutego 2026 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu pierwszej rekrutacji dzieci

do Gminnego Żłobka w Ustroniu Morskim

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2025 r. poz. 

1153) oraz § 6 pkt. 14 Statutu Gminnego Żłobka w Ustroniu Morskim stanowiącego załącznik do 

uchwały nr Xl/80/2025 z dn. 27.02.2025 r. w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka w Ustroniu 

Morskim i nadania mu Statutu Wójt Gminy Ustronie Morskie zarządza, co następuje:

§1
Wprowadza się Regulamin pierwszej rekrutacji dzieci do Gminnego Żłobka w Ustroniu Morskim 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

§3-

Zarządzenie wchodzi w ży cie z dniem podpisania.


